
Hegykő Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

6/2013.(V. 8.) rendelete 
 

az Önkormányzat 2012. évi költségvetésének végrehajtásáról 
 

Hegykő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - a helyi önkormányzatok 
és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek 
feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés k) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el:  
 

1. § A Képviselő-testület a 2012. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót az 1/a. 
számú mellékletekben leírtak szerint, a pénzforgalom nélküli bevételek nélkül 382 832 ezer 
Ft bevétellel és a 2/a. számú mellékletben leírtak szerint 344 193 ezer Ft kiadással 
jóváhagyja. 

2. § A Képviselő-testület az önállóan és a részben önállóan gazdálkodó intézmények 
bevételeit a 1/b. – 1/e. számú mellékletekben, kiadásait a 2/b. számú mellékletben foglaltak 
szerint hagyja jóvá. 

3. § A Képviselő-testület a felhalmozási célú kiadások teljesítését a 3. számú 
mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

4. § A Képviselő-testület a tárgyévi pénzmaradványt a 4. számú mellékletben foglaltak 
szerint, 147 738 ezer Ft összeggel hagyja jóvá.  

5. § A Képviselő-testület az Önkormányzat 2012. évi mérlegét az 5. számú mellékletben 
foglaltak szerint jóváhagyja. 

6. § A Képviselő-testület az Önkormányzat költségvetési létszámkeretét 49 fővel és 3 fő 
közfoglalkoztatottal hagyja jóvá. 

7. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő második napon lép hatályba és a hatályba 
lépést követő harmadik napon hatályát veszti. 

(2) Hatályát veszti az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012.(II. 29.) 
önkormányzati rendelet, továbbá az ennek módosításáról szóló 11/2012.(IX. 24.), 13/2012.(XII. 
10.) és 5/2013.(V. 8.) önkormányzati rendelet. 
 
 
Hegykő, 2013. április 25. 
 
 
 

Szigethi István 
polgármester 

dr. Jakab Zsolt 
jegyző 

 
A rendelet kihirdetve: 
 
Hegykő, 2013. május 8. 
 
 
 

 dr. Jakab Zsolt 
jegyző 

 


